
U.I. Lapp
GmbH TECHNICKÝ LIST

SKINTOP® GMP-GL-M
53119140

11.12.2013  

 

PN 0486/0�_03.�0

Zpevněná sklolaminátem, pro vysokou mechanickou stabilitu
Dosedací plocha zabraňuje poškrábání pouzdra během montáže klíčem

Dobrá chemická odolnost

Montážní čas

Odolný proti olejům

Teplotně odolný

UV odolný

Široká paleta schvalovacích certifikací

Oblasti použití
K zajištění kabelových vývodek SKINTOP® tam, kde tenká stěna skříně nedovoluje vyvrtání závitu ale pouze průchozího otvoru

Konstrukce
Metrický připojovací závit dle EN 50262

Odkazy na normy / schválení
UL File No. E79903

Poznámky
Schválena UL pouze při použití s plastovými kabelovými vývodkami SKINTOP®, které mají rovněž schválení UL
Navržena pro použití s plastovými kabelovými vývodkami SKINTOP® s metrickým připojovacím závitem

Produktový management Dokument: SKINTOP® GMP-GL-M 1 / 3

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.



U.I. Lapp
GmbH TECHNICKÝ LIST

SKINTOP® GMP-GL-M
53119140

11.12.2013  

 

PN 0486/0�_03.�0

Technická data
Označení výrobku/velikost: 32 x 1,5
OK mm: 41
Balicí jednotky kusů: 100
Na vyžádání: Verze bez nákružku

(bez dosedací plochy pro montážní nářadí)
Barva: RAL 7001 stříbřitě šedá

RAL 7035 světle šedá
RAL 9005 černá/UV odolná

Materiál: Polyamid zpevněný skelnými vlákny
Teplotní rozsah: Staticky:

-40 °C až +100 °C
Dynamicky:
-20 °C až +100 °C

Produktový management Dokument: SKINTOP® GMP-GL-M 2 / 3

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.



U.I. Lapp
GmbH TECHNICKÝ LIST

SKINTOP® GMP-GL-M
53119140

11.12.2013  

 

PN 0486/0�_03.�0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Produktový management Dokument: SKINTOP® GMP-GL-M 3 / 3

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

http://www.tcpdf.org

